
Měsískě divadlo v Mostě, spol. s r. o.
se sídlem na adrese Dívadelní 15, 434 O1 Mosf
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spísová značka C .22004I
IČ; 272 7570]
bankovní' spojení:
zasíoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednaíelem
(dálejen „MDMU

LQ'

Celebrííy Managemení s. r. o.
se sídlem na adrese Budňany, Karlštejn 136, okres Beroun
vedená u Měsíske'ho soudu v Praze, .Spísová značka C 50610
IČ: 25112422
zasíoupená Janísem Sídovským, jednatelem
(dálejen „ CM')

uzavírají

SMLOUVU
o užívání' h udební nahrávky

I. Předmět smlouvy
Předměíem smlouvy je užííí práv k níže uvedeným hudebním nahrávkám MDM z ínscenace
Noc na Karlštejně a lo.“

Předehra
Do věží
Lásko má, já sííínu
Muži nejvíc sluší solo
Ten, kdo nedumá
Je v lom něčí dcera
Jede král
Když mám íekuíou re'vu

9. Hoja hoj
10. Telr'eví
11. Když mám rekuíou rěvu 2
12. Co se děje pane purkrabí?
13'. Posvííme sí na ní (Aťjde o pannu nebo...),

kíere' budou použítý jako hudební základ pro leíní síagíonu v roce 2019 pořádanou
společností CM na hradě Karlštejn a zámcích Hrádek u Nechaníc a Sychrov.

m
w

sı
ž-
fln

vv
sv
ťfl

II. Doba plnění'
.MDM poskytuje práva k výše uvedeným hudebním nahrávkám a CM se zavazuje k jejích
využííí v uvedeném roce 2019 v poěíu 19 repríz.

III. Cena plnění
1. CM zaplaíí MDM za využílí hudebních nahrávek během 19 plánovaných repríz ěásíku
sranovenou dohodou, a to 5 7 000,- Kč + DPH.
2. Za každou pžıfpadnou reprízu navíc uvedenou v roce 2019 zaplatí CM ěásíku 3. 000,- Kč +
DPH.

Měsískě divadlo v Mostě, spol. s r. o.
se sídlem na adrese Dívadelní 15, 434 O1 Mosf
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spísová značka C .22004I
IČ; 272 7570]
bankovní' spojení:
zasíoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednaíelem
(dálejen „MDMU

LQ'

Celebrííy Managemení s. r. o.
se sídlem na adrese Budňany, Karlštejn 136, okres Beroun
vedená u Měsíske'ho soudu v Praze, .Spísová značka C 50610
IČ: 25112422
zasíoupená Janísem Sídovským, jednatelem
(dálejen „ CM')

uzavírají

SMLOUVU
o užívání' h udební nahrávky

I. Předmět smlouvy
Předměíem smlouvy je užííí práv k níže uvedeným hudebním nahrávkám MDM z ínscenace
Noc na Karlštejně a lo.“

Předehra
Do věží
Lásko má, já sííínu
Muži nejvíc sluší solo
Ten, kdo nedumá
Je v lom něčí dcera
Jede král
Když mám íekuíou re'vu

9. Hoja hoj
10. Telr'eví
11. Když mám rekuíou rěvu 2
12. Co se děje pane purkrabí?
13'. Posvííme sí na ní (Aťjde o pannu nebo...),

kíere' budou použítý jako hudební základ pro leíní síagíonu v roce 2019 pořádanou
společností CM na hradě Karlštejn a zámcích Hrádek u Nechaníc a Sychrov.

m
w

sı
ž-
fln

vv
sv
ťfl

II. Doba plnění'
.MDM poskytuje práva k výše uvedeným hudebním nahrávkám a CM se zavazuje k jejích
využííí v uvedeném roce 2019 v poěíu 19 repríz.

III. Cena plnění
1. CM zaplaíí MDM za využílí hudebních nahrávek během 19 plánovaných repríz ěásíku
sranovenou dohodou, a to 5 7 000,- Kč + DPH.
2. Za každou pžıfpadnou reprízu navíc uvedenou v roce 2019 zaplatí CM ěásíku 3. 000,- Kč +
DPH.

Městské divadlo v Mostě, Spol. S r. o.
Se Sídlem na adrese Dívadelní 15, 434 0] MoSI
vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, .Spíšová značka C .22004I
IČ; 272 7570]
bankovní Spojení:
zašloupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednaíelem
(dálejen „MDMU

(J

Celebrííy Managemení S. r. o.
Se Sídlem na adreee Budňany, Karlštejn 136, okres Beroun
vedená u Měšíške'ho Soudu v Praze, .SpíSová značka C 50610
IČ: 25112422
zasíoupená Janíeem Sídovským, jednalelem
(dálejen „ CM')

uzavírají

SMLOUVU
o užívání h udební nahrávky

I. Předmět Smlouvy
Předměíem Smlouvy je užííí práv k níže uvedeným hudebním nahrávkám MDM z ínScenace
Noc na Karlštejně a lo.“

l Předehra
2 Do věží
3 Lásko má, já Sííínu
4. Muži nejvíc Sluší Sólo
5. Ten, kdo nedumá
6 Je v íom něčí dcera
7 Jede král
8 Když mám íekuíou rěvu
9 Hoja hoj
10. Telřeví
l l _ Když mám rekuíou revu 2
12. Co Se děje pane purkrabí?
.23. Poevííme Sí na ní (Aťjde o pannu nebo...),

kíere' budou použítý jako hudební základ pro leíní Stagíonu v roce 2019 pořádanou
Společnosrí CM na hradě Karlštejn a zámcích Hrádek u Nechaníc a Sychrov.

II. Doba plnění
_MDM poskyíuje práva k výše uvedeným hudebním nahrávkám a CM Se zavazuje k jejích
využííí v uvedeném roce 2019 v počíu l9 repríz.

III. Cena plnění
l. CM zaplaíí MDM za využítí hudebních nahrávek během 19 plánovaných repríz ěášíku
Sfanovenou dohodou, a ro 5 7 000,- Kě + DPH.
2. Za každou případnou reprízur navíc uvedenou v roce 2019 zaplatí CM ěáSíku 3. 000,- Kč +
DPH.



3. Touto cenoujSoufinančne vypořádána auforSká práva výkonných umělců (hráči, dirigent).

IV. Vlastnictví
l. fl/.lDMprohlašujeI že .zaručuje vlaSínícIví předme'íu Smlouvy uvedeného v odSíavcí 1. íeío
Smlouvy a že nadále zííSíávájeho vlaSínílcem.
2. MDMje oprávněno udíleí“ Svolení ke zvukovemu, obrazovemu, čí Zvukové-obrazovemu
Záznamu díla číjeho šíření.
4. CM není oprávneno nahrávku dále prodával čí pronajín-Iaí.

V. Úhrada
1 Smluvní Sírany Se dohodly o uhrade' ceny plnení bankovním převodem na ác'eí MDM na
základe vySíavene fahíury.
2. MDM vySíavífahfuru na čá.8`íhu uvedenou v čl. 111. bod 1. po podpíSu Smlouvy, v prubehu
me'Síce dubna 2019. CMjí uhradí do 14 dnu po obdržení (převzetí) faktury.
3. MDM vysloví falauru na čáSíhu uvedenou v čl. 111. bod 2. na Základe' hlášení o počtu
odehraných repríz podane'm CM nejpozdejí do 31. října 2019.

VI. Závěrečná ustanovení'
1. Smlouva může bylł menena na Záhlade obouSíranneˇ dohody píSemnou formou označenou
jako číSlovane dodaílcy.
2. Práva a povínnoSíí Smluvních Sfran zde vySlovne' neSpecýìhovane' Se řídí příSlušnýn-zí
uSranovenímí aurorSke'ho zákona, reSp. dalších legíSlaíívních předpíSíì' ve zneˇ'ní plaíne'm v
dobe' podpíSu Smlouvy.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou SíejnopíSech, Z níchž každá ze Smluvních Síran obdrží po
jednom exempláří.
4. Tato Smlouvaje uzavřena S učínnoSrí ode dne podpíSu.

VMOSÍĚ dať 2 3 'Ułı' 2019 VBudřsanech dne

Me ,

3. Touto cenoujSoufinančne vypořádána auforSká práva výkonných umělců (hráči, dirigent).

IV. Vlastnictví
l. fl/.lDMprohlašujeI že .zaručuje vlaSínícIví předme'íu Smlouvy uvedeného v odSíavcí 1. íeío
Smlouvy a že nadále zííSíávájeho vlaSínílcem.
2. MDMje oprávněno udíleí“ Svolení ke zvukovemu, obrazovemu, čí Zvukové-obrazovemu
Záznamu díla číjeho šíření.
4. CM není oprávneno nahrávku dále prodával čí pronajín-Iaí.

V. Úhrada
1 Smluvní Sírany Se dohodly o uhrade' ceny plnení bankovním převodem na ác'eí MDM na
základe vySíavene fahíury.
2. MDM vySíavífahfuru na čá.8`íhu uvedenou v čl. 111. bod 1. po podpíSu Smlouvy, v prubehu
me'Síce dubna 2019. CMjí uhradí do 14 dnu po obdržení (převzetí) faktury.
3. MDM vysloví falauru na čáSíhu uvedenou v čl. 111. bod 2. na Základe' hlášení o počtu
odehraných repríz podane'm CM nejpozdejí do 31. října 2019.

VI. Závěrečná ustanovení'
1. Smlouva může bylł menena na Záhlade obouSíranneˇ dohody píSemnou formou označenou
jako číSlovane dodaílcy.
2. Práva a povínnoSíí Smluvních Sfran zde vySlovne' neSpecýìhovane' Se řídí příSlušnýn-zí
uSranovenímí aurorSke'ho zákona, reSp. dalších legíSlaíívních předpíSíì' ve zneˇ'ní plaíne'm v
dobe' podpíSu Smlouvy.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou SíejnopíSech, Z níchž každá ze Smluvních Síran obdrží po
jednom exempláří.
4. Tato Smlouvaje uzavřena S učínnoSrí ode dne podpíSu.

VMOSÍĚ dať 2 3 'Ułı' 2019 VBudřsanech dne

Me ,

3. Touto eenoujSoufínančne' vypořádána auforSká práva výkonných umčleíí (hráčí, dírz'genf).

IV. VZaSínícíví
l. fl/.lDli/ÍprohlašujeI že zaručuje vlaSíníoIví předme'íu Smlouvy uvedeného v odSíaveí 1. telo
Smlouvy a že nadále záSíávájeho vlaSínílcem.
2. MDM je oprávněna udíleí“ Svolení ke zvukovemu, obrazovemu, čí Zvukové-obrazovemu
Záznamu díla čí jeho šíření.
4. CM není oprávnčno nahrávku dále prodávar čí pronajín-ıaí.

V. Úhradu -
1. Smluvní Sírany Se dohodly o uhrade' ceny plne'ní bankovním převodem na učeí MDM na
Základe' vySíavenefalaury.
2. MDM vySíavífal/číuru na čáSíhu uvedenou v čl. 111. bod 1. po podpíSu Smlouvy, v prubehu
mčSíee dubna 2019. CMjí uhradí do 14 dní? po obdržení (Dřevzefí)fakíury.
3. MDb/l vySIaví falauru na čáSlhu uvedenou v čl. 111. bod 2. na Základe' hlášení o počtu
odehraných repríz podanem CM nejpozdčjí do 31. října 2019.

VI. Závěrečná ustanovení'
1. Smlouva muže být menena na Záhladč obouSíranne' dohody píSemnou formou označenou
jako číSlované dodarky.
2. Práva a povínnoSfí Smluvních Síran zde výSlovnč neSpeeýìhovane Se řídí příSlušnýn-zí
uSlonovenímí aurorSke'ho zákona, reSp. dalších legíSlalívníeh předpíSíì' ve zneˇní plaíne'm v
dobe' podpíSu Smlouvy.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou SrejnopíSeeh, Z níehž každá Ze Smluvníeh Síran obdrží po
jednom exempláří.
4. Tato Smlouvaje uzavřena S učínnoSrí ode dne podpíSu.

VMOSÍĚ dať 2 3 'Ulı' 2019 VBudříanech dne

Ženu Sid
Celebrííy




